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Tank  GmbHEDEL
Ein  Unternehmen  der BOLZ  Apparatebau GmbH

EDEL

Location of nozzles and ex-
tensions acc. the top view
the system of coordinals of the
nozzles are paraxial to the
vessel main coordinates 0° /
180° and 90° / 270°, no holes in
the main system of coordinates
of the vessel and the nozzles.

Die Lage der Anbauteile
nur nach der Draufsicht
Anordnung der Stutzenachsen
parallel zu den Behälterachsen
0° / 180° und 90° / 270°,
diese sind Lochfrei zu halten.
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Alfred Bolz Apparatebau GmbH
D-88239 Wangen

Hersteller   manufacturer

Herstelljahr
year built

II
PS

TS
max./min. zul. Temperatur
max./min. operating temp.

Volumen
space capacity

Bauvorschrift
design code

EDEL
Tank GmbH

Herstell Nr.
serial no.

Raum     space / chamber

max./min. zul. Druck
max./min. operating press

50°C

24.500 L

AD 2000

V

E3.08681/1-2

2,5 bar
I

2015 Pos. Nr.
item no.

III IV

0036

70°C

25 L

2 bar

70°C

88 L

2 bar
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11
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Raum I

Raum II

Raum III

80,81

57

60-62

32
33

35

64,65
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35°

90°
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